
Lions Clubs International on voimakas järjestö, joka voi olla ylpeä
saavutuksistaan. Tämän menestyksen ytimenä ovat asialle omistautuneet
klubin jäsenet, jotka omistavat aikansa ja huomionsa paikkakuntiensa
palvelemiseen. Mutta jatkaaksemme järjestön saavutusten maineen
ylläpitämistä meidän tulee saada uusia jäseniä, jotka vievät lionien palvelusi-
toumuksen seuraavalle vuosisadalle.

Yksilöiden etsiminen, jotka ovat halukkaita jatkamaan lionien palveluperin-
nettä, ja heidän sponsorointinsa klubin jäseniksi on kaikkien lionien tärkeä
yhteinen velvollisuus.

Uuden jäsenen sponsorointi on enemmän kuin vain yksivaiheinen prosessi.
Sponsorointi vaatii lioneja esittämään useita rooleja:
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Jäässeennhhaannkkkkiijjaa

Uudet jäsenet ovat klubin elinhermo. Saamalla heidät aktiivisiksi klubis-
sasi tuot uusia kykyjä, uusia ideoita ja uutta intoa.

n  Etsi innostuneita, energisiä henkilöitä, jotka haluavat
työskennellä paikkakuntiensa hyväksi.

n  Jaa innostuksesi ja tietosi lionsjärjestöstä. Kerro heille, mitä lionit
tekevät paikallisella ja kansallisella tasolla. Näytä heille...

THE LION/Leijona-lehden artikkeleja
Sanomalehtien selostuksia lionien aktiviteeteista
Lionien rakentamia/suunnittelemia tai lionien keräämillä 
rahoilla rakennettuja/suunniteltuja projekteja

n  Kysele, mitkä aktiviteetit kiinnostavat heitä ja korosta lionien
yrityksiä noilla aloilla tai selitä, että klubisi voisi olla kiinnostunut
suorittamaan uusia aktiviteetteja tällä alalla.

n  Tarjoudu vastaamaan kaikkiin klubiasi tai klubisi aktiviteetteja tai
sääntöjä koskeviin kysymyksiin.

n  Kutsu heidät klubisi järjestämään tilaisuuteen. Varmista, että
tapaat heidät heidän saapuessaan, saat heidät tuntemaan olevansa
tervetulleita ja esittelet heidät toisille lioneille, jotka työsken-
televät tilaisuudessa.

n  Kerro heille jäsenyyden monista eduista mukaan lukien uusien
ihmisten tapaaminen, suhteiden solmiminen, uusien taitojen
oppiminen sekä tietenkin hyvänolon tunne, joka seuraa toisten
auttamisesta.

n  Saat hyvityksen jäsenkey-palkintoa varten joka kerta, kun hankit
uuden jäsenen.



Jäsenehdokkaan saaminen tuntemaan olevansa tervetullut ja toivottu voi
olla tärkeä hänen päätöksessään tulla jäseneksi. Isäntänä sinun tulisi:

n Kutsua hänet klubin kokoukseen. Tarjoudu menemään hänen
kanssaan.

n Saa hänet tuntemaan olevansa tervetullut kokouksessa. Varmista,
että esittelet hänet toisille lioneille ja että hän istuu innostuneiden
jäsenten vieressä.

n Pyydä etukäteen klubin virkailijaa tekemään erityisyritys jäsen-
ehdokkaan toivottamiseksi tervetulleeksi.

n Yritä saada hänet osallistumaan keskusteluun. Ehdota, että hän
osallistuu yhteen kokouksessa keskusteltuun klubiaktiviteettiin.

Issäännttää

Oppaassttaajjaa

Kummin velvollisuudet eivät pääty, kun ehdokas otetaan klubin jäseneksi.
Auttamalla häntä kehittymään järjestössä merkitsee, että hän pysyy jäse-
nenä. Opastajana sinun tulisi:

n  Jatkaa hänen esittelemistään lioneille, joita hän ei ole tavannut,
auttamalla häntä tuntemaan olevansa osa ryhmää.

n Tarjoudu menemään hänen kanssaan kokoukseen. Pidä yhteyttä.

n Varmista, että hän saa ilmaista ajatuksiaan ja mielipiteitään.

n Toimi inspiraation ja neuvon lähteenä.

n  Kannusta häntä olemaan aktiivinen ja noudattamaan lionien
mottoa:
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